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wSszZyscy uczestnicy

postepowania przetargowego

Dotyczy: przetargu niecograniczonego pn. Dostawa samochodu specjalistycznego typu
WUKO do odsysania nieczystoéci ptynnych i cisnieniowego czyszczenia kanalow
w ramach projektu ,Uporzadkowanie gospodarki wodno-sciekowej w gminie Bialobrzegi
-etap "

W zwigzku z zapytaniami, jakie wptynely do Zakladu Wodociggéw i Kanalizacji w trybie art. 38
ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, w zwigzku z toczacym sig postgpowaniem
przetargowym na realizacje zadania Dostawa samochodu specjalistycznego typu WUKO do
odsysania  nieczysto$ci  plynnych i  ci$nieniowego  czyszczenia  kanalow
Dyrektor Zakladu Wodociggéw i Kanalizacji, dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zambéwienn publicznych, przedstawia ponizej wszystkie zapytania, jakie wplynely do

Zamawiajgcego wraz z odpowiedziami:
Pytania z dnia 11 maja 2015r.

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z rozstawem osi 4150 mm? Dopuszczenie rozstawu osi
4150 mm zwieksza ilo¢ firm ktére beda mogly ztozyé oferty w przetarguy, a co za tym idzie daje

to korzy$é Zamawiajgcemu w postaci podniesie konkurencyjnosci prowadzonego postepowania.

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy dopuszcza rozstaw osi 4150 mm.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemnosci 6700 cm?, mocy 318 KM i
momencie obrotowym 1100 Nm? Silnik o wigkszej mocy jest elastyczniejszy w pracy i pozwala
na mniejsze zuzycie paliwa poprzez jazde na nizszych obrotach.

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ  Specyfika pracy tego samochodu nie wymuaga

zastosowania, tak duzej mocy silnika, gdyz bedzie to skutkowato zwigkszeniem zuzycia paliwa.
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3. Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z tylnym zawieszeniem pneumatycznym? Jest to
rozwigzanie polepszajace walory jezdne samochodu i jest ono powszechnie stosowane w
samochodach z zabudowami kanalizacyjnymi gdyz niezaleznie od stopnia napetnienia beczki
pojazd zawsze pozostaje w pelni wypoziomowany.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy podtrzymuje zapis SIWZ,

W zwigzku z powyZszg zmiang i odpowiedziami Dyrektor Zaktadu Wodociggéw i Kanalizacji
dokonuje zmiany zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia oraz Ogloszenia
o zamoOwieniu, zgodnie # art. 12a1 ustawy Prawo zamoOwient publicznych Zamawiajacy
przedtuza termin skiadania ofert o czas niezbedny na wprowadzenie zmian w ofertach tj.
na dzien 20.05.2015r.

Informujgc o powyzszym zapraszam wszystkich uczestnikéw postepowania do skladania ofert
w przetargu.

I RS T RUK T IRA sunmor | £
| SRODPO LA

NARODOWA STRATEGIA SPGINOSCI




